MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1616/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2584/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Secretária Municipal da Educaçâo.

Na oportuni ode, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 047.363/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n° 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara- SP
(O 16) 3 3 O 1-19 02 I §t:_<:i.~.cJ.º-f.f!f§ \)@fté!lB!9 t!l.l.!:ª'·§p ,ggy,]c:~

OFÍCIO No 706/20 19/SME/GAB

Araraquara, 25 de julho de 2019

Ao Ilustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação no 2584/2019 - conserto da parede com infiltração na sala do
laboratório de aprendizagem da EMEF Gilda Rocha de Mello e Souza - Câmara Municipal
de Araraquara- Vereador Gerson da Farmácia - Guichê n° 047.363/2019

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta a Indicação n° 2584/2019, esta Secretaria da Educação informa que
estão sendo tomadas as providências cabíveis.

Atenciosamente,
/
I
'i

; \

\_~ ___ ;:~_)- ·"· -··---- - >.-- y-- // '\.: "' · · - - -~- . .,.: /\ ::-~--··" '-: . .:•
CLJÉLIA MARA DOS SANTOS ) /

Secretária Municipal da Educação /
/

·'